



RLL ApS

Ahlgade 40, 4300 Holbæk

CVR-nr. 32 29 21 86

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Rikke Lehmann Lundsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLL ApS
Ahlgade 40
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 13 41

CVR-nr.: 32 29 21 86

Stiftet: 1. juli 2009

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rikke Lehmann Lundsberg

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Viva A/S, Holbæk
F.L. Ejendomme A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i F.L. Ejendomme A/S samt Viva A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.003 t.kr. mod 4.731 t.kr. sidste år.

Koncernens ejendomme er generelt udlejet til gode og stabile lejere, og driftsresultaterne for udlejningen af de enkelte ejendomme har generelt været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.474	-11
Bruttoresultat	-10.474	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.004.719	4.741
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.438	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.550	-15
Resultat før skat	5.002.133	4.727
3 Skat af årets resultat	666	4
Årets resultat	5.002.799	4.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.963.119	3.908
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Overføres til overført resultat	539.680	423
Disponeret i alt	5.002.799	4.731

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.055.860	36.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.055.860</u>	<u>36.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.055.860</u>	<u>36.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	930.978	715
Tilgodehavende selskabsskat	682	4
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>931.660</u>	<u>720</u>
Likvide beholdninger	<u>1.152.482</u>	<u>1.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.084.142</u>	<u>1.939</u>
Aktiver i alt	<u>43.140.002</u>	<u>38.642</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	1.160.106	1.160
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.729.155	19.376
7 Overført resultat	17.733.316	17.194
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Egenkapital i alt	43.122.577	38.130
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	275
Anden gæld	17.425	237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.425	512
Gældsforpligtelser i alt	17.425	512
Passiver i alt	43.140.002	38.642
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning Dan Handel I ApS	0	4
Rente mellemregning Viva A/S	15.438	8
	<u>15.438</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	7.550	10
	<u>7.550</u>	<u>15</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-682	-4
Regulering af tidligere års skat	16	0
	<u>-666</u>	<u>-4</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	17.326.705	17.327
Kostpris ultimo	17.326.705	17.327
Opskrivninger primo	19.374.789	14.030
Årets resultat efter skat	5.004.719	4.741
Udbytte	-1.041.600	-833
Korrektion, praksisændring i F.L. Ejendomme A/S	0	176
Korrektion, praksisændring i døtre til F.L. Ejendomme A/S	0	470
Korrektion, praksisændring i Viva A/S	0	122
Regulering af renteswap i Viva A/S, egenkapitalpostering	391.247	670
Opskrivninger ultimo	23.729.155	19.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.055.860	36.703
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Viva A/S	Holbæk	100,00 %
F.L. Ejendomme A/S	Holbæk	52,08 %
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	1.160.106	1.160
	1.160.106	1.160
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	19.374.789	14.030
Overført resultatandel, jf. resultatdisponeringen	3.963.119	3.908
Korrektion, praksisændring i F.L. Ejendomme A/S	0	176
Korrektion, praksisændring i døtre til F.L. Ejendomme A/S	0	470
Korrektion, praksisændring i Viva A/S	0	122
Regulering af renteswap i Viva A/S, egenkapitalpostering	391.247	670
	23.729.155	19.376

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.193.636	16.771
Overført resultat, jf. resultatdisponeringen	<u>539.680</u>	<u>423</u>
	<u>17.733.316</u>	<u>17.194</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	300
Udløddet udbytte	-400.000	-300
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400</u>
	<u>500.000</u>	<u>400</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Viva A/S' banklån. Restgælden udgør pr. 30. juni 2018 i alt 5.090 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
